Публичное акционерное общество «РУСАЛ Братский алюминиевый завод», Международная компания публичное акционерное общество «Объединённая Компания «РУСАЛ»».
Выгодоприобретателей по сделке нет.
2.6. Срок исполнения обязательств по сделке: не позднее 22 июля 2029 г.

2.7. Размер сделки в денежном выражении: 38 575 000 000 (тридцать восемь миллиардов пятьсот семьдесят пять миллионов) рублей 00 коп.
2.8. Отношение цены и балансовой стоимости имущества, на приобретение, отчуждение или возможность отчуждения которого направлена сделка, в процентах к консолидированной стоимости активов группы эмитента, определенной по данным